UEC杯コンピュータ囲碁大会、電聖戦　協賛　申込書

　平成　　　年　　月　　日
UEC杯、及び電聖戦
　実行委員長　　伊 藤 毅 志　あて

住　　所

社　　名

代表者名
　当社は、UEC杯コンピュータ囲碁大会、及び、電聖戦に対して、下記のとおり協賛を申し込みます。
記
　１　協賛金額

金　　　　　　　　　　　円
　　　　※未定の場合は、未定とお書き下さい。
２　ご連絡先 (確実に連絡を取れる情報をお書き下さい)

　　　役職名：　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　住　所：〒
　　　電話番号：
　　　担当者E-mail: